様 式 第 ９ （ 甲 ）

工 事 進 捗 月 報

   年  月  日現在

専任監督員         様

受注者 住所
氏名

 下記のとおり報告します。

工 事 名

工事場所

工  期

月  間  主  工  程   予定工程とのｽﾞﾚ 現在進捗率

日 %

※遅れは、マイナスとする

毎月 25 日現在写真

様 式 第 ９ （ 乙 ）

％

月

種　別

出来高

90

80

70

10

60

50

40

20

進

捗

率
30

100

工事

％

工事

％

工事

％

工事

％

工事

％

工事

％

工事

％

計

％

月 進 捗 状 況 報 告 書

実施工程線（赤）

予定工程線（黒）工 期

工 事 名

受 注 者

請 負 金 額

しゅん工　　　　　年　　　月　　　　日

着　　手　　　　　年　　　月　　　　日